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ICampeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

la Marcas/ Race Cup 21/05/2021 08:35. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:12.624 ‘ - 8:56:58.356 1 Jp— 8:44:00.991
(100) Fabio Lemans 8 2:13.032 +0.408 8:59:11.388 2 2:20.958 +1.593 8:46:21.949
1 8:42:45.116 P9 2:30.017 +17.393 9:01:41.405 3 2:19.621 +0.256 8:48:41.570
2 2:35.949 +31.526 8:45:21.065 10 4:55.047 +2:42.423 9:06:36.452 4 2:20.244 +0.879 8:51:01.814
3 2:24.782 +20.359 8:47:45.847 u 2:23.075 +10.451 9:08:59.527 5 2:19.365 | - 8:53:21.179
4 2:23.891 +19.468 8:50:09.738 6 2:19.555 +0.190 8:55:40.734
5 2:04.423 - 8:52:14.161 (171) Alexandre Nunes p7 2:40.006 +20.641 8:58:20.740
6 2:31.278 +26.855 8:54:45.439 1 8:46:40.699
7 2:09.871 +5.448 8:56:55.310 p2 2:38.353 +23.108 8:49:19.052 (9) Ricardo Diniz
8 2:15.433 +11.010 8:59:10.743 3 5:20.007 +3:04.762 8:54:39.059 1 - 8:47:29.842
p9 2:28.332 +23.909 9:01:39.075 p4 2:24.662 +9.417 8:57:03.721 2 2:27.930 +7.976 8:49:57.772
10 4:32.099 +2:27.676 9:06:11.174 5 8:45.051 +6:29.806 9:05:48.772 3 2:29.074 +9.120 8:52:26.846
pll 2:18.042 +13.619 9:08:29.216 p6 2:15.245 - 9:08:04.017 4 2:23.682 +3.728 8:54:50.528
5 2:21.273 +1.319 8:57:11.801
(8) Aristides Santo/Joao Pedro (10) Alexandre Dante 6 2:20.132 +0.178 8:59:31.933
1 8:42:47.514 1 8:44:51.616 7 2:29.172 +9.218 9:02:01.105
2 2:19.027 +12.987 8:45:06.541 2 2:22.430 +4.906 8:47:14.046 8 2:40.517 +20.563 9:04:41.622
3 2:06.040 - 8:47:12.581 3 2:20.231 +2.707 8:49:34.277 9 2:19.954 | - 9:07:01.576
4 2:08.422 +2.382 8:49:21.003 4 2:22.352 +4.828 8:51:56.629 p10 2:33.354 +13.400 9:09:34.930
5 2:22.290 +4.766 8:54:18.919
(360) Fabio Verzani 6 2:19.955 +2.431 8:56:38.874 (3) Valmir Candeu/
1 - 8:42:46.508 7 2:19.276 +1.752 8:58:58.150 1 - 8:49:14.457
2 2:17.147 +11.069 8:45:03.655 8 2:18.510 +0.986 9:01:16.660 2 2:23.697 +3.412 8:51:38.154
3 2:07.768 +1.690 8:47:11.423 9 2:17.746 +0.222 9:03:34.406 3 2:21.900 +1.615 8:54:00.054
4 2:06.078 - 8:49:17.501 10 2:19.056 +1.532 9:05:53.462 4 2:21.411 +1.126 8:56:21.465
p5 2:57.302 +51.224 8:52:14.803 1 2:17.524 - 9:08:10.986 5 2:22.465 +2.180 8:58:43.930
6 2:21.325 +1.040 9:01:05.255
(18) Rafael Thiamer (86) Vitor Lombardi 7 2:21.088 +0.803 9:03:26.343
pl 8:51:18.050 1 8:48:23.602 8 2:20.285 - 9:05:46.628
2 11:37.326 +9:30.581 9:02:55.376 2 2:21.274 +3.724 8:50:44.876 9 2:21.055 +0.770 9:08:07.683
3 2:09.517 +2.772 9:05:04.893 3 2:20.691 +3.141 8:53:05.567
4 2:06.745 - 9:07:11.638 4 2:18.962 +1.412 8:55:24.529 (07) Leonardo
p5 2:26.984 +20.239 9:09:38.622 5 2:18.563 +1.013 8:57:43.092 1 8:46:47.011
6 2:18.364 +0.814 9:00:01.456 2 2:34.677 +14.303 8:49:21.688
(36) Osvaldo Queiroz 7 2:18.214 +0.664 9:02:19.670 3 2:32.672 +12.298 8:51:54.360
1 8:42-46.605 8 2:17.716 +0.166 9:04:37.386 4 2:26.925 +6.551 8:54:21.285
2 2:35.283 +26.100 8:45:21.888 9 2:17.550 | - 9:06:54.936 5 2:23.769 +3.395 8:56:45.054
3 2:24.674 +15.491 8:47:46.562 p10 2:38.051 +20.501 9:09:32.987 6 2:23.100 +2.726 8:59:08.154
4 2:24.399 +15.216 8:50:10.961 7 2:22.582 +2.208 9:01:30.736
5 2:09.183 - 8:52:20.144 (4) Marcus Indio 8 2:21.993 +1.619 9:03:52.729
6 2:09.870 +0.687 8:54:30.014 1 8:49:04.095 9 2:21.660 +1.286 9:06:14.389
7 2:09.282 +0.099 8:56:39.296 2 2:22.331 +3.866 8:51:26.426 10 2:20.374 | - 9:08:34.763
p8 2:17.098 +7.915 8:58:56.394 3 2:20.643 +2.178 8:53:47.069
4 2:19.307 +0.842 8:56:06.376 (1) Claudio
(7) Cesar Augusto 5 2:19.502 +1.037 8:58:25.878 1 - 8:43:01.179
1 8:42:46.085 6 2:19.485 +1.020 9:00:45.363 2 2:34.794 +12.394 8:45:35.973
2 2:15.586 +5.015 8:45:01.671 7 2:18.551 +0.086 9:03:03.914 3 2:30.776 +8.376 8:48:06.749
3 2:10.571 - 8:47:12.242 8 2:20.676 +2.211 9:05:24.590 4 2:32.096 +9.696 8:50:38.845
p4 2:56.285 +45.714 8:50:08.527 9 2:18.465 | - 9:07:43.055 5 2:34.335 +11.935 8:53:13.180
p5 4:38.745 +2:28.174 8:54:47.272 p10 2:41.476 +23.011 9:10:24.531 6 2:26.165 +3.765 8:55:39.345
p6 12:37.351  +10:26.780 9:07:24.623 7 2:23.684 +1.284 8:58:03.029
(2) Jose Carlos 8 2:23.239 +0.839 9:00:26.268
(34) Juliano Bega/Humberto Gabriel 1 8:43:26.327 9 2:22.400 - 9:02:48.668
pl 8:56:21.563 2 2:21.703 +3.084 8:45:48.030 10 2:23.637 +1.237 9:05:12.305
2 4:34.070 +2:23.482 9:00:55.633 3 2:19.490 +0.871 8:48:07.520 1 2:22.896 +0.496 9:07:35.201
3 2:11.642 +1.054 9:03:07.275 4 2:19.846 +1.227 8:50:27.366 p12 2:54.207 +31.807 9:10:29.408
4 2:10.588 - 9:05:17.863 5 2:19.358 +0.739 8:52:46.724
p5 2:22.350 +11.762 9:07:40.213 6 2:19.637 +1.018 8:55:06.361 (91) Hugo Neto
7 2:22.216 +3.597 8:57:28.577 1 - 8:47:53.557
(02) Junior Dinardi 8 2:18.619 | - 8:59:47.196 2 2:22.805 | - 8:50:16.362
1 8:42:45.579 9 2:19.661 +1.042 9:02:06.857 3 4:23.114 +2:00.309 8:54:39.476
2 2:35.945 +23.321 8:45:21.524 10 2:19.550 +0.931 9:04:26.407 p4 4:54.282 +2:31.477 8:59:33.758
3 2:24.574 +11.950 8:47:46.098 11 2:19.665 +1.046 9:06:46.072
4 2:28.611 +15.987 8:50:14.709 12 2:21.622 +3.003 9:09:07.694 (5) Egidio
5 2:15.264 +2.640 8:52:29.973 1 8:44:53.364
6 2:15.759 +3.135 8:54:45.732 (8) Ricardo Domenech 2 2:31.273 +7.373 8:47:24.637
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Campeonato Paulista Super Liga 4a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

la Marcas/ Race Cup 21/05/2021 08:35. ..-...
Qualificacao (30:00 Tempo) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

3 2:26.790 +2.890 8:49:51.427

4 2:29.456 +5.556 8:52:20.883

5 2:32.110 +8.210 8:54:52.993

6 2:23.900 - 8:57:16.893

7 2:24.231 +0.331 8:59:41.124

8 2:23.951 +0.051 9:02:05.075

9 2:28.182 +4.282 9:04:33.257

10 2:26.750 +2.850 9:07:00.007

p1l 2:34.228 +10.328 9:09:34.235

(13) Ricardo Flaker

1 8:47:29.155
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